
 

1 
 

ZP.271.11.2024.KA                 Śmigiel, 18.09.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Rozwój e-usług publicznych dla mieszkańców Gminy Śmigiel”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 18.09.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – zakup sprzętu informatycznego w zakresie cyberbezpieczeństwa 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Redundancja zasilania 

1. COMP S.A. 

Ul. Jutrzenki 116 

02-230 Warszawa  

24 354,00 zł Redundantne zasilanie 

 

 

PAKIET II – zakup oprogramowania narzędziowego w zakresie cyberbezpieczeństwa 

oraz szkolenie pracowników 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Doświadczenie  

we wdrażaniu systemów 

teleinformatycznych 

wspierających wdrożenie 

oraz utrzymanie Systemu 

Zarządzania 

Bezpieczeństwem 

Informacji 

2. ZETO Lublin Sp. z o.o. 

Ul. Diamentowa 2 

20-447 Lublin 

35 424,00 zł 5 lat doświadczenia 

3. Konsorcjum firm: 

EuroCert Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

Ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

oraz 

e-Instytucja.pl Sp. z o.o. – Partner 

konsorcjum 

Ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

23 370,00 zł 2 lata doświadczenia 

 

 



 

2 
 

PAKIET III – zakup usługi budowy i wdrożenia platformy elektronicznych usług 

publicznych 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach 

(wartość brutto) 

Doświadczenie osoby 

w kierowaniu 

wdrożeniem 

platformy e-usług 

integrującej 

referencyjne  

i dziedzinowe zasoby 

informacyjne  

o charakterze 

opisowym w celu ich 

publikacji oraz 

świadczenia 

związanych z nimi 

usług 

Doświadczenie 

osoby w tworzeniu 

aplikacji 

mobilnych 

3. Konsorcjum firm: 

EuroCert Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 

Ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

oraz 

e-Instytucja.pl Sp. z o.o. – Partner 

konsorcjum 

Ul. Puławska 474 

02-884 Warszawa 

1 584 240,00 zł 5 lat doświadczenia 3 lata 

doświadczenia 

 

 

    Z up. Burmistrza Śmigla  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

          /-/ Marcin Jurga   


